[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2012                                                                                                                                № 1035
О признании безнадежной                          к взысканию и списании недоимки              и задолженности по арендной плате            и пеням по арендной плате
в отношении имущества ЯМР

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации                                           и статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Ярославского муниципального района от 21.11.2011 № 5896 «О создании комиссии и утверждении положения о признании безнадежной                             к взысканию и списанию недоимки и задолженности по арендной плате и пеням                   по арендной плате, в отношении имущества ЯМР», протокола заседания комиссии                      по признанию безнадежной к взысканию и списанию недоимки и задолженности                    по арендной плате и пеням по арендной плате в отношении имущества ЯМР                           от 25.01.2012 № 1, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать безнадежной к взысканию и списать недоимку и задолженность                       по арендной плате и пени по арендной плате по состоянию на 25.01.2012                           в отношении арендатора имущества ЯМР - общества с ограниченной ответственностью «Автотранссервис» по договору аренды нежилого помещения                  от 19.07.2006 № 340 в сумме 11 655 рублей 90 копеек, в том числе пени 4 499 рублей 52 копейки и 646 рублей 22 копейки – в возмещение расходов по оплате государственной пошлины.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР (Н.В.Григорьева) внести сведения о списании недоимки и задолженности по арендной плате и пеням по арендной плате в автоматизированную систему учета арендной платы за имущество ЯМР.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации ЯМР

                                                                         А.В.Нечаев